
UCHWAŁA NR LVI/522/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Drawskim w sprawie wykonywania przez 
gminę Drawsko Pomorskie zadania z zakresu właściwości powiatu w zakresie 

zarządzania drogą publiczną Powiatu Drawskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w zw. z 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1446), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. . Postanawia się o zawarciu przez gminę Drawsko Pomorskie porozumienia 
z Powiatem Drawskim w sprawie wykonywania przez gminę Drawsko Pomorskie zadania 
z zakresu właściwości powiatu w zakresie zarządzania drogą publiczną Powiatu Drawskiego 
na odcinku: ulica Sobieskiego od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ulicą Chrobrego 
(działka nr 278 i nr 144/21 obręb 12 miasta Drawsko Pomorskie) i część ulicy Chrobrego 
(działka nr 424 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie) na odcinku od ulicy Sobieskiego do 
granicy z drogą gminną ulicy Chrobrego na działce nr 415 obręb 11 miasta Drawsko 
Pomorskie na czas od rozpoczęcia do zakończenia realizacji wspólnego zadania gminy 
Drawsko Pomorskie i Powiatu Drawskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej – ul. 
Sobieskiego oraz dróg gminnych – ulic: B. Chrobrego, ks. S. Staszica i Słonecznej 
z parkingiem”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: B32211A9-D85F-4C4C-810D-DA17D92B25DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze składanym wnioskiem o dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej - ul. Sobieskiego oraz dróg gminnych - ulic: B. Chrobrego, ks. S. Staszica
i Słonecznej z parkingiem” ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego,
pochodzących z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, Gmina Drawsko
Pomorskie wraz z Powiatem Drawskim, w celu spełnienia wymogów formalnych, na czas
realizacji inwestycji gmina musi wziąć w zarząd drogę powiatową (część ul. Sobieskiego
i część ul. Chrobrego) na czas realizacjiinwestycji.

Id: B32211A9-D85F-4C4C-810D-DA17D92B25DD. Podpisany Strona 1




